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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                       

 

            BIST100 Endeksi dünü 203.43 (% 2.54) puanlık düşüş ile 7.790 seviyesinden ve 78.1 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsa İstanbul’da dalgalı seyir sürüyor. Son günlerdeki tepki çıkışı satışla karşılaşırken işlem hacmi 
düşüktü. Bazı öncü banka hisselerindeki primler kayıpların daha fazla olmasına engel olurken genele yaygın bir düşüşten 
söz etmek mümkün. Hisse bazlı hareketlilik oldukça zayıf göründü. Döviz kurları yatay seyir sürerken  gösterge tahvil 
faizinde düşüş eğilimi devam etti.      

                          Ekonomik veriler, dış piyasalar ve merkaz bankaları kaynaklı gelişmeler öne çıkan gündem konuları. Borsa 
İstanbul’da görülen dünkü satışlara neden oluşturabilecek bir haber akışı yoktu. Moody’s’in Türkiye hakkında beklenen 
kredi değerlemesini yapmamasının bu ölçüde satışlara neden olöması zor. Türkiye’nin risk primi 2021 yılından bu yana 
en düşük seviyelere gerilerken tahvil ve eurobond faiz oranlarında düşüşler var. Ayrıca Türkiye’ye her hafta artan oranda 
portföy yatırımları (tahvil bono, hisse senedi) girişi gözleniyor. Uygulanan ekonomik programının iç ver dış finans 
çevrelerindenkabul gördüğü bilinen bir konu. Bu piyasa şartlarında dünkü şatışları izah edecek bir gelişme görülmüyor. 
Diğer yandan sermaye piyasalarına (hisse senetleri) satış gelirken para piyasaları (faiz, döviz) oldukça sakindi. Ayrıca 
göstege tavil faiz oranında düşüş vardı.  Önümüzdeki günlerde “fiyat önden gider, olay sonra gelir” sözünü doğrultacak 
bir gelişme olup olmadığını izleyip göreceğiz. İç piyasalar perşembe günkü faiz artırım beklenen TCMB toplantısını 
bekliyor. Borsa İstanbul’da son dönemdeki iyimserlik yerini temkinli görünüme bırakmış durumda.        

                           Dış piyasalarda olumlu hava biraz zayıflasa da korunuyor. Öncü merkez bankalarının faiz artırımlarına ara 
vermesi ve gelecek yıl için faiz indirim beklentileri iyimserliğin kaynağı durumunda. Gerek ABD, gerekse Avrupa merkez 
bankaları yetkililerinden gelen “faiz indimi için erken” türünden açıklamalar olumlu seyri bir parça törpülemiş ve risk 
iştahını azaltmış durumda. Ancak mevcut algı ve bu yöndeki fiyatlamalar korunuyor. İstihdam ve enflasyon faiz kararları 
için en önemli veriler olmaya devam ediyor. Bu açıdan bugünkü Euro Bölgesi enflasyonu (TÜFE) yakından izlenecek.  Kâr 
satışlarına rağmen dış borsalardaki çıkış hareketleri sürüyor. ABD 10 yıllık bono faizlerinde düşüş yerini hafif 
toparlanmaya bıraktı ve %3.95 oldu. Tepki çıkışı görülen dolar endeksi 102.50, zayıf seyrini sürdüren euro/dolar paritesi 
1.09’un üzerinde işlem görüyor. Bu gelişmelere bağlı olarak altının ons fiyatında görülen çıkış biraz ivme kaybetti ve 2.020 
dolar seviyesine çekildi. Petrolde tepki çıkışı sürdü ve ‘Brent Petrol’ 78 doları geçti. Bu gelişmede, BP’nin Husi 
militanlarının saldırıları nedeniyle Kızıldeniz'deki tüm petrol tankeri geçişlerini geçici olarak durdurma kararı etkili oldu.  

                                           BIST100 TEKNİK ANALİZ 

              Endekste tepki yükselişi trend direnç seviyesinde satışla karşılaştı. İlk destekler 7.750-7.720 seviyelerinde. 
Bu seviyeler günlük işlemler için izlenebilir. Sonraki destekler 7.600 ve 7.530 bulunuyor. İlk dirençler ise 7.820-7.860 
seviyelerinde. Bu noktaların geçilmesi durumunda sonraki dirençler 7.900 ve 8.000 görülüyor. Endekste sert düşüşe bağlı 
tepki alılmarı görülebilir. Ancak olası tepki çıkışlarının direnç seviyelerinde satışla karşılaşma olasılığı yüksek.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

YKBNK 21.14-21.00 21.80-22.00 20.90 

ASELS 47.00-46.60 49.00-50.40 46.40 

MGROS 328.00-322.00 340.00-352.00 320.00 

TOASO 220.00-216.00 230.00-234.00 215.00 

TTKOM 23.80-23.50 24.60-25.50 23.30 

 

 

 

   13.00 Euro Bölgesi TÜFE (benlenti %2.4, önceki %2.9),      
  16.30 ABD İnşaat İzinleri,          
  16.55 ABD Kırmızı Kitap,          
  20.00 ABD Atlanta Fed GDP. 

 

 

 KNFRT; Yönetim Şirket'imiz tarafından 6 Kasım 2023 tarihli yönetim kurulu kararı ile ilgili kararda belirtilen 
gerekçelerle kamuya açıklanmasının ertelenmesine karar verilen, Şirket'imize ait Denizli ili, Çal ilçesi Akkent köyü / 
mahallesi, Atatürk Bulvarı, Numara:74 adresinde bulunan konsantre meyve ve sebze suyu imalatı fabrikasının 
("Fabrika") bulunduğu ve tapuda 312 ada ve 53 parsel numaralı 48.459,43 m2 alan taşınmazın ("Gayrimenkul"), 
Fabrika'da yer alan (makineler dahil olmak üzere) tüm taşınırların ("Taşınırlar") ve istihdamı sağlanan personelin 
Şirket'imiz sermayesinde %77,61 (yüzde yetmiş yedi virgül altmış bir) paya sahip olan çoğunluk pay sahibi Döhler 
Gıda Sanayi Anonim Şirketi'ne ("Döhler Gıda") devri işlemine ("İşlem") ilişkin olarak ilgili sermaye piyasası mevzuatı 
kapsamında gerekli onay, karar alımı ve duyuru işlemlerinin yapılması. 

 KLKIM; Rekabet Kurulu tarafından, yapı kimyasalları sektöründe faaliyet gösteren teşebbüslerin 4054 sayılı 
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 4. maddesini ihlal edip etmediklerinin tespitine yönelik olarak, 
sermayesinin %75'ine iştirak ettiğimiz Kalekim Lyksor Kimya San. A.Ş.'nin ("Şirket") de içinde bulunduğu sektördeki 
bazı şirketler nezdinde soruşturma açılmasına karar verilmiş olup, Şirket savunması talep edilmiştir. 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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Rekabet Kurumu tarafından soruşturma açılması, soruşturmaya konu şirketlerin veya Şirket'imizin 4054 sayını 
Kanun'u ihlal ettikleri, Kanun kapsamında ceza yaptırımı ile karşı karşıya kaldıkları veya kalacakları şeklinde 
yorumlanamaz. Konuya ilişkin gelişmeler tam ve zamanında kamu ile paylaşılacaktır. 

 CWENE; Şirketimiz ile müşterimiz MY Ticaret ve Medikal Anonim Şirketi arasında Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5. maddesinin 1.h fıkrası kapsamında, şirketimiz tarafından geliştirilmesi devam 
eden arazi tipi güneş enerjisi santralinin KDV Hariç 4.950.846,00 USD 
(DörtMilyonDokuzYüzElliBinSekizYüzKırkAltıAmerikanDoları) (Sözleşme imza tarihi itibariyle bu tutar, TCMB Döviz 
alış TL/USD kuru ile KDV hariç toplam 143.600.773,48TL'dir.) bedelle satışına ilişkin sözleşme imzalanmıştır. 
Sözleşme kapsamında söz konusu santralin 2024 yılı sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.  

 ULUUN; Yönetim Kurulumuzun 18.12.2023 (Bugün) tarihli toplantısında; Şirketimizin geri alım yoluyla iktisab ettiği 
12.500.000,- TL nominal değerli 12.500.000 adet şirketimiz paylarının, ne şekilde değerlendirileceğine dair 
yatırımcılarımız nezdindeki belirsizliğin pay fiyatı üzerindeki etkisini ortadan kaldırmak amacıyla; Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun (SPK) II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği'nin 19'uncu maddesinin 9'ncu fıkrası uyarınca fon çıkışı 
gerektirmeyen sermaye azaltımı usullerine göre itfa edilmek suretiyle, 190.970.000,- TL olan Şirketimiz çıkarılmış 
sermayesinin 178.470.000,- TL'ye indirilmesine, Ayrıca; Son dönemde ülkemiz ve tüm dünya'da olumsuz etkilerini 
yaşadığımız enflasyonun orta uzun vade de şirketimiz sermayesinde de aşındırıcı etkisinin olacağı ve hasılatımıza 
oranla ödenmiş sermayenin düşük kaldığının görülmesi neticesinde 2.500.000.000,- TL kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 42 1.530.000,-TL artırılarak 178.470.000,- TL'den 
600.000.000,- TL'ye bedelsiz olarak yükseltilmesine, oybirliği ile karar verilmiştir. 

 PAGYO; Yönetim Kurulu tarafından teklif edilen kar payı dağıtım önerisi, kar dağıtımına ilişkin tarih, tutar ve taksit 
sayısı hususunda Yönetim Kurulu yetkilendirilerek Genel Kurulda oy çokluğu ile kabul edilmiştir. Yönetim 
Kurulunun 14.04.2023 tarihli toplantısında 2022 yılı temettü ödemesinin ilk taksidinin 17.04.2023 tarihinde 
30.589.200 TL olarak ödenmesine, 2. ve 3. taksit tutar ve ödeme zamanlarının daha sonra belirlenerek kamuya 
duyurulmasına karar verilmiştir. Bu defa Yönetim Kurulunun 18.12.2023 tarihli toplantısında 2022 yılı temettü 
ödemesinin 30.589.200 TL tutarındaki üçüncü taksidinin ödeme tarihinin 21.12.2023 olarak belirlenmesine karar 
verilmiştir. 

 GOLTS; İşyerimizde uygulanmakta olan Grup Toplu İş Sözleşmesi 31.12.2023 tarihinde sona ereceğinden , 
üyesi bulunduğumuz Çimento Endüstrisi İşverenleri Sendikası (ÇEİS) ile Türkiye Çimse-İş Sendikası arasında 
yapılacak olan yeni dönem Grup Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerine 19.12.2023 Salı günü başlanacaktır. 

 KORDS; Kordsa, uçakların kabin içi aksamlarında kullanılmak üzere özel olarak üretilecek epoksi bazlı ürünlerin, 
FACC şirketine tedarik edilmesine ilişkin olarak ticari işbirliği anlaşması imzaladı. 

 SRVGY; Servet GYO, iştiraki Güney İstanbul hisselerinin tamamının yine kendi iştiraki olan Oswe' ye satılmasına 
karar verdi. 

 BRSAN; Borusan Birleşik Boru, Gemlik Tesisleri'nde büyük çaplı boruların üretiminde kullanılan makine ve ekipman 
için seçeneklerin değerlendirilmesi, bunların bulunduğu arazi ve binaların ise satılmasına dair çalışmalara 
başlanmasına karar verdi.  

 


